



## भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली-110002

वेबसाइट: <https://insaindia.res.in>

### रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण (ईओआई)

**विषय:** अकादमी के परिसर में जुबली सेंटर भवन की दूसरी और तीसरी मंजिल पर स्थित इन्सा ट्रांजिट आवास के अतिथि कक्षाओं (28) का नवीनीकरण।

भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी, विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक प्रमुख वृत्तिक वैज्ञानिक निकाय है।

अकादमी केंद्र सरकार/राज्य सरकार के संगठनों यानी पीडब्ल्यूडी/सीपीडब्ल्यूडी, पीएसयू, ईआईएल, एनबीसीसी, राइट्स आदि से अकादमी के परिसर में स्थित स्वर्ण जयंती भवन की दूसरी और तीसरी मंजिल पर स्थित इन्सा के अतिथि कक्षाओं की सुविधा के नवीनीकरण के लिए रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करती है।

फर्नीचर/फिक्सचर सहित नवीनीकरण कार्य का अनुमानित लागत लगभग 2.75 करोड़ रुपये होगा। कार्य पूरा करने का समय 6 महीने होगा। उक्त कार्य उन लोगों को नामांकन के आधार पर प्रदान किया जाएगा, जिन्होंने पिछले तीन वित्तीय वर्षों में सीपीडब्ल्यूडी की कार्य पुस्तिका में निर्धारित मूल्य के समान प्रकृति के कार्य पूरे किए हों।

इच्छुक फर्म/संगठन अपने दस्तावेज उपर्युक्त पते पर जमा कर सकते हैं या पंजीकृत डाक/स्पीड-पोस्ट/कूरियर आदि के माध्यम से भेज सकते हैं।

उपर्युक्त रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख 20 दिसंबर 2024 को 17:00 बजे तक है।  
विवरण के लिए, कृपया अकादमी की वेबसाइट: <https://insaindia.res.in> देखें।

**उप कार्यकारी निदेशक-1 (वित्त एवम् प्रशासन)**



## INDIAN NATIONAL SCIENCE ACADEMY

Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Website: <https://insaindia.res.in>

### **INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI)**

**Subject: Renovation of guest rooms (28 Nos.) of INSA Transit Accommodation at 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> floor, Jubilee Centre building within the premises of the Academy.**

The Indian National Science Academy is a Premier Professional Scientific Body under the Department of Science and Technology, Ministry of Science and Technology, Government of India.

The Academy invites the Expression of Interest to Renovate guest rooms facility of INSA at 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> floor, Golden Jubilee building within the premises of the Academy from the Central Govt./State Govt. organizations i.e. PWD/CPWD, PSUs, EIL, NBCC, RITES etc.

The approximate value of renovation work including furniture/fixtures will be around Rs. 2.75 Crore. The completion time will be 06 months. The said work will be awarded on a nomination basis to those who have completed similar nature of work(s) of value as prescribed in the work manual of CPWD in last three financial years.

The interested firms/organizations may submit their documents on the above mentioned address or sent the same through Registered Post/Speed-Post/Courier etc.

The last date for submission of above mentioned Expression of Interest is 20<sup>th</sup> December, 2024 till 17:00 Hrs.

For details, please visit Academy's website: <https://insaindia.res.in>

Deputy Executive Director-I (Finance & Admin.)